РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДМИТРОВСКИЙ  РАЙОН
СТОЛБИЩЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От «__16__» __01__2013г.                                                     №60

          с.Столбище
О назначении дополнительных

выборов депутата Столбищенского

сельского Совета народных депутатов

по одномандатному избирательному округу №2.

                 В   связи с досрочным прекращением  полномочий  депутата  Столбищенского сельского  Совета народных депутатов   по одномандатному  избирательному  округу  №2,  в соответствии  со  статьями  9,10, Федерального  закона  «Об основных  гарантиях  избирательных прав   и  права на участие  в  референдуме  граждан Российской Федерации»  Столбищенский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

     1. Назначить  дополнительные  выборы   депутата Столбищенского сельского Совета народных депутатов  по одномандатному избирательному  округу  №2  на  14 апреля 2013 года.

       2. Направить  данное решение  главе  сельского поселения  для подписания  и  опубликования.

    Глава сельского поселения                                     В.И.Сережечкина.